РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 мая 2021 года
	№ 26
	           х. Объединенный

О внесении изменений в постановление

Администрация Объединенного сельского поселения

от 27.04.2018 года № 42/1 «О порядке определения объема

и об условиях предоставления из бюджета

Объединенного сельского поселения

субсидий на иные цели бюджетному учреждению

Объединенного сельского поселения»
В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 N 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и уточнения перечня субсидий на иные цели, предоставляемых из бюджета Объединенного сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
                                               п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации Объединенного сельского поселения от 27.04.2018 № 42/1 «О порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета Объединенного сельского поселения субсидий на иные цели бюджетному учреждению Объединенного сельского поселения» согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим со 02.04.2021 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Каменцеву И.В.
 Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                                    Ю.А. Липчанский
Приложение

к постановлению Администрации

 Объединенного сельского поселения

                                                                                                  от 11.05.2021г. № 26
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление
Администрации Объединенного сельского поселения от 27.04.2018г. № 42/1 «О порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета Объединенного сельского поселения субсидий на иные цели муниципальному бюджетному учреждению Объединенного сельского поселения»
1. В Приложение N 1 к Порядку определения объема и условиям предоставления из бюджета Объединенного сельского поселения субсидий на иные цели муниципальному бюджетному учреждению Объединенного сельского поселения
- Раздел «Перечень субсидий на иные цели, предоставляемых из бюджета Объединенного сельского поселения муниципальному бюджетному учреждению Объединенного сельского поселения» изложить в редакции:
«Перечень

субсидий на иные цели, предоставляемых из бюджета Объединенного сельского поселения муниципальному бюджетному учреждению Объединенного сельского поселения»
	№

п/п
	Наименование субсидии
	Тип учреждения

	11
	Приобретение основных средств для муниципальных учреждений культуры
	бюджетное учреждение

	22
	Государственная поддержка отрасли культуры (Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)
	бюджетное учреждение

	33
	Проведение текущего ремонта зданий и сооружений, на благоустройство территорий
	бюджетное учреждение

	4
	Мероприятия по адаптации муниципальных объектов социальной направленности для инвалидов и других маломобильных групп населения
	бюджетное учреждение

	4

5
	Проведение противопожарных и антитеррористических мероприятий
	бюджетное учреждение

	66

	Адаптация для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов социальной инфраструктуры путем ремонта, реконструкции, дооборудования техническими средствами адаптации
	бюджетное учреждение

	7
	Приобретение, оплата выполнения необходимых проектных работ, предшествующих установке, и установка (замена) приборов учета потребляемых коммунальных услуг
	бюджетное учреждение

	7

8
	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Объединенного сельского поселения (в случае выделения средств из резервного фонда Администрации Объединенного сельского поселения)
	бюджетное учреждение

	9

	Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области (в случае выделения средств из резервного фонда Правительства Ростовской области)
	бюджетное учреждение

	10
	Расходы на финансовое обеспечение затрат, связанных с подготовкой и реализацией мероприятий по сносу (демонтажу) здания сельского дома культуры Объединенного сельского поселения
	бюджетное учреждение